THÔNG BÁO SỐ 20

Công ty cổ phần bóng đá Việt (VietFootball) - Ban Tổ chức (BTC) Giải bóng đá 7

người Vô địch Quốc gia Bia Saigon Cup 2024 (VPL-S5) gửi tới các câu lạc bộ (CLB) tham

dự giải lời chào trân trọng.

BTC Giải thông báo:

Ngày 02/08/2024, BTC Giải đã ban hành các quyết định kỷ luật sau vòng đấu thứ 11

khu vực miền Bắc (HPL-S11), cụ thể như sau:

1. Đình chỉ thi đấu, làm nhiệm vụ 03 trận trong hệ thống các giải đấu do VietFootball

tổ chức và phạt tiền 2.000.000đ (Hai triệu đồng) đối với Ông Hoàng Quang Khơi - Giám

đốc kỹ thuật CLB TIG do vi phạm Điều 40 “Hành vi xúc phạm danh dự, hành vi thiếu văn

hóa” trong Quy định về kỷ luật của Công ty cổ phần bóng đá Việt tại trận đấu giữa CLB

EOC gặp CLB TIG ngày 30/07/2024.

2. Đình chỉ thi đấu, làm nhiệm vụ 03 trận trong hệ thống các giải đấu do VietFootball

tổ chức và phạt tiền 2.000.000đ (Hai triệu đồng) đối với cầu thủ Vũ Văn Mạnh của CLB

Thiên Khôi FC do vi phạm Điều 40 “Hành vi xúc phạm danh dự, hành vi thiếu văn hóa”

trong Quy định về kỷ luật của Công ty cổ phần bóng đá Việt tại trận đấu giữa CLB Phoenix

gặp CLB Thiên Khôi FC ngày 30/07/2024.

VietFootball thông báo tới các đơn vị, CLB, giám sát, trọng tài phối hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các thành viên tham dự Giải;

- Lưu VT;

                    TỔNG GIÁM ĐỐC

      TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC GIẢI

         PHẠM NGỌC TUẤN

CÔNG TY CỔ PHẦN BÓNG ĐÁ VIỆT

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ 7 NGƯỜI

VÔ ĐỊCH QUỐC GIA BIA SAIGON CUP 2024

(VPL-S5)

Số: 45/TB-BĐV

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________________

Hà Nội, ngày 02 tháng 08 năm 2024